
EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 147Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 7 73DNS/H

Dry Little Brian2 134Tille, Hartmut 8198 31316 6 72,5DNS/H

Nanuk Tears3 86Kastendieck, Isabell 23324 26509 5 72NS/H

Ba Smart Dreams4 149Sasse, Laura 17856 33601 4 71XDHB/NS

FK Chexinics Jezabel5 137Bode, Sarah 23076 27644 3 70,5NS/H

SA/AN

Josy6 67Bremer, Janika 26754 27220 2 70HB/NS

Topchex Eliot6 83Groothoff, Alina 18014 25935 2 70NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bestofrascalsasset1 2Otremba, Merrit 21671 30252 6 73,5XDNS/H

Bob Valdez2 147Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 5 73,5DNS/H

Colonel Baby Lou3 43Köke, Carolin 26043 24363 4 70NS/H

Hotroddin Lil Chip4 23Hildebrand, Daniela 11213 32281 3 69,5HES

Nanuk Tears4 86Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 69,5NS/H

Alexo6 12Tadje, Jennifer 8389 26862 1 58XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 147Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 6 82DNS/H

Finally Found You2 132Gehlhar, Kirsten 25731 32771 5 77,5NS/H

Colonel Baby Lou3 43Köke, Carolin 26043 24363 4 77NS/H

FK Chexinics Jezabel3 137Bode, Sarah 23076 27644 4 77NS/H

SA/AN

Josy5 67Bremer, Janika 26754 27220 2 75,5HB/NS

Niebelung6 131Wollenstein, Tanja 23316 29835 1 75DNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bestofrascalsasset1 2Otremba, Merrit 21671 30252 5XDNS/H

Hotroddin Lil Chip2 23Hildebrand, Daniela 11213 32281 4HES

Bob Valdez3 147Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3DNS/H

FK Chexinics Jezabel4 137Bode, Sarah 23076 27644 2NS/H

SA/AN

Nanuk Tears5 86Kastendieck, Isabell 23324 26509 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 134Tille, Hartmut 8198 31316 6 70,5DNS/H

RR He Is Best Mate2 16Klingenberg, Dirk 26249 28034 5 67XHB/NS

Cowboys Little Dun2 121Tille, Hartmut 8198 36164 5 67DNS/H

BMS Chex Bar Smoky4 60Worminghaus, Pia 28364 29290 3 64WSTF

Alexo5 12Tadje, Jennifer 8389 26862 2 63,5XNS/H

Topchex Eliot6 83Groothoff, Alina 18014 25935 1 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Shining Special1 97Klatt, Jennifer 29867 30454 5 68,5XDHH/SH

BMS Chex Bar Smoky2 60Worminghaus, Pia 28364 29290 4 68WSTF

Play Them Out3 48Döbbelin, Claudia 6094 30013 3 65NS/H

Niebelung4 131Wollenstein, Tanja 23316 29835 2 64,5DNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth Proud Hope1 56Schünemann, Doris 1130 25860 4 177,5XDNS/H

Alexo2 12Tadje, Jennifer 8389 26862 3 149XNS/H

Anton Starlight3 52Löhr, Inge 17437 35081 2 148NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 118Asmussen, Alexander 30805 30806 5 83DNS/H

FK Chexinics Jezabel2 137Bode, Sarah 23076 27644 4 83NS/H

SA/AN

Good Rascals Impulse3 90Michaelsen, Nina 26425 29199 3 81,5XDNS/H

Josy4 67Bremer, Janika 26754 27220 2 81HB/NS

Finn5 58Baumgarten, Lea 29763 33532 1 80NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Niebelung1 131Wollenstein, Tanja 23316 29835 5 66,5DNS/H

Bestofrascalsasset2 2Otremba, Merrit 21671 30252 4 66XDNS/H

Nanuk Tears2 86Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 66NS/H

Alexo4 12Tadje, Jennifer 8389 26862 2 63,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic1 94Jäckel, Julia 22630 31383 5 71NS/H

Just Like The Wind2 122Kubetschek, Cora 29165 30201 4 70HES

Blue Ice Dun It3 85Kubetschek, Cora 29165 32239 3 69,5HES

Dancing Boys blue Eye4 54Löhr, Inge 17437 23873 2 69NS/H

Keeni Got A Diamond4 96Harbort, Susanne 21148 27604 2 69NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good Rascals Impulse1 90Michaelsen, Nina 26425 29199 5 70XDNS/H

Dancing Boys blue Eye2 54Löhr, Inge 17437 23873 4 68,5NS/H

Doc Chester3 142Haßfeld, Ronja 30643 32643 3 67HB/NS

Tivios Haily Dawn4 39Spekker, Mara 28673 32208 2 66,5HB/NS

Smooth Proud Hope5 56Schünemann, Doris 1130 25860 1 66XDNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play Them Out1 48Döbbelin, Claudia 6094 30013 6 78NS/H

Docs J Lewis2 70Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 5 76,5NS/H

Good Rascals Impulse3 90Michaelsen, Nina 26425 29199 4 74XDNS/H

Keeni Got A Diamond3 96Harbort, Susanne 21148 27604 4 74NS/H

Tivios Haily Dawn5 39Spekker, Mara 28673 32208 2 73,5HB/NS

Cool Fairytale Emma6 118Asmussen, Alexander 30805 30806 1 72,5DNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivios Haily Dawn1 39Spekker, Mara 28673 32208 5HB/NS

Magic2 94Jäckel, Julia 22630 31383 4NS/H

Cool Fairytale Emma3 118Asmussen, Alexander 30805 30806 3DNS/H

Docs J Lewis4 70Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 2NS/H

Smooth Proud Hope5 56Schünemann, Doris 1130 25860 1XDNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Pale Gun1 9Hackel, Kristin 32268 35244 5 69HB/NS

Me Amazing Shine2 18Lages, Sonja 33089 32401 4 67,5NS/H

Cowboys Little Dun3 120Buschjost, Heinz 8811 36164 3 67NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Amazing Shine1 18Lages, Sonja 33089 32401 5 77NS/H

Some Call Me Bandit2 71Radünz, Nicola 29621 30661 4 67NS/H

Call Me JC Zippo3 1Burdorf, Julia 32257 9865 3 65NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blacks Dynamic Love1 41Banzhaf, Lenja 22674 30439 6 68,5XBAWÜ

Brego2 32Wirth, Renana 31487 33816 5 67NS/H

Some Call Me Bandit3 71Radünz, Nicola 29621 30661 4 66NS/H

GH Smooth Indian4 44Jobczyk, Ilka 25755 29352 3 65,5XNS/H

Call Me JC Zippo5 1Burdorf, Julia 32257 9865 2 65NS/H

Gamira Defiant6 152Müller, Marleen 29622 31624 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blacks Dynamic Love1 41Banzhaf, Lenja 22674 30439 5 81,5XBAWÜ

Topchex Smartin Cody2 95Blei, Tabea 31755 33626 4 75,5NS/H

Me Amazing Shine3 18Lages, Sonja 33089 32401 3 74,5NS/H

Gamira Defiant4 152Müller, Marleen 29622 31624 2 69NS/H

Call Me JC Zippo5 1Burdorf, Julia 32257 9865 1 68,5NS/H

Sonntag, 21. Oktober 2018 Seite 17 von 43



EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Blacks Dynamic Love1 41Banzhaf, Lenja 22674 30439 6XBAWÜ

Topchex Smartin Cody2 95Blei, Tabea 31755 33626 5NS/H

Smokin Angel Wonder3 123Böhlke, Reiner 7159 23571 4NS/H

Call Me JC Zippo4 1Burdorf, Julia 32257 9865 3NS/H

Me Amazing Shine5 18Lages, Sonja 33089 32401 2NS/H

Braveheart 476 111Brandes, Caren 13724 34972 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monty1 50Rieger, Lea 31265 9611 5 168NS/H

Brego2 32Wirth, Renana 31487 33816 4 165NS/H

Priamos 1003 42Rehkemper, Sandra 18152 24478 3 138RHLD

Cockys Honeymoon4 64Laufer, Antje 27485 28549 2 133NS/H

Braveheart 475 111Brandes, Caren 13724 34972 1 132XNS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Benita1 145Gallus, Jacqueline 32239 27909 7 69NS/H

Slide n Enterprises2 117Elsner, Lara 31627 90031 6 68,5NS/H

Smokin Angel Wonder2 123Böhlke, Reiner 7159 23571 6 68,5NS/H

Genuine Dark Diamond2 151Weber, Lars 36348 32760 6 68,5HB/NS

Me Amazing Shine5 18Lages, Sonja 33089 32401 3 68NS/H

Topchex Smartin Cody5 95Blei, Tabea 31755 33626 3 68NS/H

Genuine Rainman5 140Spießer, Julia 23991 33773 3 68BAWÜ
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Some Call Me Bandit1 71Radünz, Nicola 29621 30661 4 65NS/H

Warlees Maverick2 15Klasen, Lara 33104 22713 3 60NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Shining Special1 25Grimmelmann, Britta 32375 30454 5 68,5XBAWÜ

Dry Little Sharky2 40Brunnert, Ivonne 33877 35680 4 68NS/H

Sir Rigo3 136Rücker, Ronda 35773 36549 3 67,5HB/NS

Bob Valdez4 148Ehm, Megan 31897 21390 2 66,5NS/H

Blue Bueno Chex5 100Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 1 65NS/H

Sonntag, 21. Oktober 2018 Seite 22 von 43



EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 148Ehm, Megan 31897 21390 5 70NS/H

Stargait Invester2 20Henze, Emilia 35447 36389 4 69,5NS/H

Samira 2813 22Oszwald, Kim Jana 33405 35109 3 68,5HB/NS

Buckleys Sunflower4 74Jablonowski, Tjorven 33118 29509 2 68NS/H

Quincys Blackangel5 26Nuttelmann, Caja 90007 90006 1 57
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 4Nürge-Thielking, Nicole 27833 30806 5HB/NS

Samira 2812 22Oszwald, Kim Jana 33405 35109 4HB/NS

PM April Easter3 59Becker, Michelle 90010 90009 3

Scheih4 27Nuttelmann, Lenja 90008 90007 2

RR Calm Tucker Wimpy5 144Haase, Annalena 31973 36908 1HB/NS
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Sweet Chocolate1 38Schulz, Stefanie 32265 36528 7 70,5NS/H

SR Shining Special2 25Grimmelmann, Britta 32375 30454 6 70XBAWÜ

Sir Rigo3 136Rücker, Ronda 35773 36549 5 69,5HB/NS

Monty4 50Rieger, Lea 31265 9611 4 68,5NS/H

Colonels Tackie Jac5 99Heins, Laura 90024 36899 3 68

Spaceship Commander5 143Zschau, Barbara 16408 36470 3 68WSTF

Blue Bueno Chex7 100Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cockys Honeymoon1 64Laufer, Antje 27485 28549 7 67NS/H

RR Heza Shadow Junior2 63Schulz, Janne 27290 35725 6 65,5HB/NS

Gandolf 103 3Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 5 65HB/NS

NG Hollywoods Kiwi3 17Kloke, Anne-Kristin 33098 35221 5 65NS/H

Shalina5 36Gercke, Daniela 33632 35719 3 64,5HH/SH

Smart Playboy Too5 79Schiefner, Cristina 31503 35729 3 64,5NS/H

Little Lou 57 49Person, Denise 35107 35956 1 562WSTF
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gandolf 101 3Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 6 74HB/NS

Spaceship Commander2 143Zschau, Barbara 16408 36470 5 73WSTF

Cuba Missouri xx3 55Peiler, Gudrun 20157 31718 4 71HB/NS

Smart Playboy Too4 79Schiefner, Cristina 31503 35729 3 70,5NS/H

Colonels Tackie Jac5 99Heins, Laura 90024 36899 2 70

Dry Little Sharky6 40Brunnert, Ivonne 33877 35680 1 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stargait Invester1 103Detering, Kirsten 30548 36389 6NS/H

Blue Bueno Chex2 100Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 5NS/H

Spaceship Commander3 143Zschau, Barbara 16408 36470 4WSTF

Smart Playboy Too4 79Schiefner, Cristina 31503 35729 3NS/H

Sir Rigo5 136Rücker, Ronda 35773 36549 2HB/NS

Sweet Shila Of Shamrock6 28Ballhausen, Anke 26559 36253 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckleys Sunflower1 74Jablonowski, Tjorven 33118 29509 5 69,5NS/H

Bob Valdez2 148Ehm, Megan 31897 21390 4 69NS/H

Cream Orima Surprise3 116Löbbert, Mia-Sophie 31650 30147 3 65NS/H

Samira 2814 22Oszwald, Kim Jana 33405 35109 2 63,5HB/NS

Lewina5 129Keil, Laura 31633 33473 1 58NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Samira 2811 22Oszwald, Kim Jana 33405 35109 5 78HB/NS

Buckleys Sunflower2 74Jablonowski, Tjorven 33118 29509 4 77,5NS/H

Bob Valdez3 148Ehm, Megan 31897 21390 3 74NS/H

Yakuti4 106Moritz, Tabea Victoria 35105 33670 2 73,5NS/H

SR Shining Special5 24Grimmelmann, Deike 34820 30454 1 73XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Shining Special1 24Grimmelmann, Deike 34820 30454 5XBAWÜ

Samira 2812 22Oszwald, Kim Jana 33405 35109 4HB/NS

Buckleys Sunflower3 74Jablonowski, Tjorven 33118 29509 3NS/H

Yakuti4 106Moritz, Tabea Victoria 35105 33670 2NS/H

Cream Orima Surprise5 116Löbbert, Mia-Sophie 31650 30147 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Sandy Smart1 119Hormann, Lea 90038 90032 5 70

Skipssilentwalk2 87Wahlmann, Corina 90021 90016 4 68

Little Lou 53 7Sprungmann, Christin 90005 90003 3 67,5

Belle Le Beau4 35Torres Wngemuth, Selin 90009 32336 2 67

Jetalito Sheyenne Bar5 92Alber, Nadine 90022 90017 1 66,5
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Belle Le Beau1 35Torres Wngemuth, Selin 90009 32336 66,5

NM Red Dressed Honey2 72Reuter, Sabrina 90014 90012 61,5
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NM Red Dressed Honey1 72Reuter, Sabrina 90014 90012 5 77

Skipssilentwalk2 87Wahlmann, Corina 90021 90016 4 74

Little Lou 53 7Sprungmann, Christin 90005 90003 3 66,5

Jetalito Sheyenne Bar4 92Alber, Nadine 90022 90017 2 56

Sonntag, 21. Oktober 2018 Seite 34 von 43



EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skipssilentwalk1 87Wahlmann, Corina 90021 90016 5

NM Red Dressed Honey2 72Reuter, Sabrina 90014 90012 4

Jetalito Sheyenne Bar3 92Alber, Nadine 90022 90017 3

GS Topsail Wind4 93Alber, Manuel 90023 90018 2
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tucker Chex Olena1 8Schäfer, Patricia 90006 90004 4 69,5

Quincys Blackangel2 26Nuttelmann, Caja 90007 90006 3 63
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doc Chester1 153Haßfeld, Jean-Lea 90046 32643 5 74,5

Stargait Invester2 20Henze, Emilia 35447 36389 4 73,5NS/H

Tucker Chex Olena3 8Schäfer, Patricia 90006 90004 3 72,5

Quincys Blackangel4 26Nuttelmann, Caja 90007 90006 2 68,5

Periodyk5 84Van Daak, Momo Sophie 90019 90015 1 62
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stargait Invester1 20Henze, Emilia 35447 36389 4NS/H

Scheih2 27Nuttelmann, Lenja 90008 90007 3

Campino3 115Jerchel, Lucie 90037 90030 2
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Jugendliche

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good Rascals Impulse1 91Michaelsen, Nieke 33117 29199 6 76XNS/H

Sterntaler2 14Klingemann, Mia 35934 90005 5 75NS/H

Ricky3 104Weiß, Hailey 90026 90020 4 74

Lil Chips N Scotch4 146Schünemann, Jule 90045 35073 3 73,5

Snoopy5 110Kunze, June 90032 90025 2 72,5

Lollypopp6 108Rodemann, Lisanne 90030 90023 1 70

Molly6 112Steinert, Lana 90034 90027 1 70
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Leila-Jolie1 78Lierk-Mense, Svenja 90017 28972 5 76,5

Lees Cool Colours2 62Rhody, Ulrike 90012 25872 4 76X

NM Sir Tobi3 29Pott-Dörfer, Bärbel 32020 28137 3 73,5XNS/H

PM April Easter4 59Becker, Michelle 90010 90009 2 73

QT Smart Son5 66Wirth, Nancy 90013 33968 1 69,5
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Jugendliche Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Chips N Scotch1 146Schünemann, Jule 90045 35073 6

Maja2 109Jerchel, Ranja 90031 90024 5

Ricky3 104Weiß, Hailey 90026 90020 4

Snoopy4 110Kunze, June 90032 90025 3

Sakuma5 114Veit, Lilly 90036 90029 2

Sterntaler6 14Klingemann, Mia 35934 90005 1NS/H
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: WT Pleasure A Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Leila-Jolie1 78Lierk-Mense, Svenja 90017 28972 5

Lees Cool Colours2 62Rhody, Ulrike 90012 25872 4X

NM Sir Tobi3 29Pott-Dörfer, Bärbel 32020 28137 3XNS/H

Jans Sugar Star4 130Frank, Nina 90043 90033 2

QT Smart Son5 66Wirth, Nancy 90013 33968 1
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EWU-Turnier: C Wenden II

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Jugendliche Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Chips N Scotch1 146Schünemann, Jule 90045 35073 63

Sterntaler2 14Klingemann, Mia 35934 90005 61NS/H

Good Rascals Impulse3 91Michaelsen, Nieke 33117 29199 53,5XNS/H
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